خلاصه خطبه جمعه

حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام در ۱۳ مارس ۲۰۲۰ مصادف با ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ در بیت مبارک، بریتانیا اسلام آباد خطبه جمعه ایراد فرمودند کہ با تراجم های در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد. حضور انور فرمودند:

از صحابی ای کہ امروز ذکر خیر می شود، نامش حضرت طلحه بن عبیدالله است. حضرت طلحه از قبیله بنو تمیم بن مرہ بود. نام پدرش عبید اللہ بن عثمان و نام مادرش صعبہ بود.